
V~E PRO S~UPINOVÝ A fUNKtNI TR!NIN~ 

ITNESS 1 

SMLOUVA O DÍLO 
na 

1. Odbě ratel: 

prodej fitness vybavení 
(dále jen "smlouva") 

I. Smluvní strany 

Ac'live- středi s l{o volného času, příspěvková organizace 
Se sídlem Dolní 3, 59101 Žďár nad Sázavou 
IČO: 720 524 ·14 
Zastoupr-mé panem Mgr.Lubošem Strakou, ředitelem 

(dó'B j ':'n .,odhP. rntel") 

2. Dodavatel: 

<'~o'e{;qost : 30 F ITNESS s.r.o. 
se sídlem Orlická kasárna 1491, 564 01 Žamberk 
I(.> 28818067 
DIC: CZ 28818067 

@ dfun 

zapsaná ve v2i\: .. jném rejstříku- obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, v 
oddílu C, vložka 29200 
zastoupená Jednatelem společnosti, panem Miroslavem Jirčíkem 

(d<:ile jen .,dodavatel") 

Čl. I. 

Předmět plnění 

'i. Před 1 nětern této smlouvy je dodávka fitness vybavení přesně specifikovaného v Příloze č. 1 této 

smlouvy. Veškeré fitness vybavení a nářadí, jak je uvedeno v příloze popsané v tomto odstavci, je dále 
v této smlouvě rovněž označováno též jen jako ,.zboží" nebo jen jako ,.fitness vybavení a nářadí". 

4. Odběrate l výslovně prohlašuje a podpisem této smlouvy stvrzuje, že má zájem o dodávku zboží od 
dod<:~Vé1tele podle nabídky v Příloze č.1 této smlouvy. 

Čl. ll. 
Projev vůle smluvních stran a cena předmětu plnění 

1. Touto smlouvou se tedy dodavatel zavazuje dodat odběrateli zboží tak, jak je uvedeno a přesně 
dc!finováno v Příloze č . 1 této smlouvy 

él 

1 

j(J I I 



V~E PRO SKUPIHOVÝ A FUIIK(HI TRiiUIIK 

FITNESS 41 7 Cr.Y 

odběratel se zavazuje toto dílo a zbožl (dále také jen "předmět plnění" ) od dodavatele převz ít a zaplati t 
za tento předmět plnění následující, oboustranně sjednanou cenu: ve výši 174.400 f<č ba IWH. 
tj. 211.024,- Kč s DPH. 

Čl. 111. 
Termín plnění 

1. Dodavatel se zavazuje předmět plnění dle této smlouvy provést do 30.11.2017. 

Přesný termín provedení díla a dodání zboží dle této smlouvy se dodavatel zavazuje písemně sdě lit 

odběrateli s časovým předstihem minimálně 5-ti kalendářních dnů. 

2. Zhotovení díla a dodání zboží dle této smlouvy bude uskutečněno dodavatelem za veškeré poti'r~lm é 

součinnosti odběratele a za jeho přímé účasti. Odběratel se zavazuje zajistit dodavateli vstup do p10stor 
sportoviště za účelem realizace zakázky dle této smlouvy. Odběratel se zavazuje zajistit dostatečnou 
průchodnost chodbami a dveřmi pro bezpečné přemístění zboží dodávaného dle této smlouvy. 

3. Zboží bude do prostor sportoviště nejprve dodáno v nesmontovaném a nezkompletovaném stavu 
tak, jak je distribuováno jeho výrobcem. Montáž a kompletaci veškerého dodaného zboží provede ihned 
následně dodavatel vlastními silami za potřebné součinnosti odběratele rovněž v prostorách sportoviště . 

4. Po provedeni montáže a kompletace dodaného zboží si faktické provedení díla a dodán i díl čích 
dodávek smontovaného a zkompletovaného zboží smluvní strany vzájemně potvrdí na písemných 
předávacích protokolech s poznámkou, že došlo i k náležité prohlídce předmětu plněn i odběratelem. 

Čl. IV. 
Způsob zaplacení cen 

1. Dodavatel a odběratel se dohodli, že ceny sjednané v čl. ll. bod 1. této smlouvy za zhotovení d íla a 
prodej zboží budou zaplaceny odběratelem na bankovní účet dodavatele uvedený v záhlaví této 
smlouvy následovně : 

a) cenu ve výši 174.400 ,- + DPH v zákonem stanovené výši, sjednanou za předmět plněni bl íže 
definovaný v Příloze č. 1 této smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli nejpozději do 5-ti 
kalendářních dnů ode dne předání dokončeného díla, blíže označeného v Příloze č. 1 této smlouvy. 
odběrateli. 

Čl. v. 
Výhrada vlastnického práva 

1. Účastníci této smlouvy se dohodli, že odběratel se stane vlastníkem touto smlouvou prodávaného 
zboží až teprve úplným zaplacením oboustranně sjednané kupní ceny. Do doby úplného zaplacení 
celkové ceny zboží je zboží ve vlastnictví dodavatele. 

Čl. Vl. 
Záruka za jakost 

1. Dodavatel poskytuje odběrateli na předmět plnění dle této smlouvy záruku za jakost v délce 
uvedené v Příloze č. 2 této smlouvy. 

2. Poskytnuté záruční doby neplati v těchto případech : 

2 



VS[ PAO SKUPINOVÝ A fUIIKťlll TAtlllfiK 

,-ITNESS @ 

i. způsobila-li po přechodu nebezpečí škody na věci na odběratele vadu zboží nebo vadu díla 
jakákoli vnější událost nebo jakékoli nešetrné či neodborné nakládání se zbožím či dílem 
zpusobené odběratelem nebo jinými osobami, kterým odběratel ke zboží nebo dílu umožnil 
přístup , vyjma osob, které budou provádět montáž a kompletaci zboží za dodavatele po 
jeho dodání v prostorách sportoviště, 

ii. nedodržel-li odběratel při používání zboží či díla textové manuály ke zboží či dílu nebo 
návody k použití zboží či díla či návody k údržbě zboží či díla. 

Čl. Vll. 
Sankce za nezaplacení cen dle smlouvy 

1. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení odběratele se zaplacením splátek ceny za dílo 
či splátek kupních cen za zboží dodávané podle této smlouvy je odběratel povinen zaplatit zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 0,3% z dlužné částky za každý den prodlení. 

Čl. Vlil. 
Další vedlejší prohlášení 

1. Smluvní su any výslovně prohlašují, že touto smlouvou ani jinou smlouvou nebyla ohledně zboží 
prociŘvaného touto smlouvou sjednána koupě zboží na zkoušku a ani nebyla sjednána výhrada lepšího 
kupce. 

2. Dci le smluvní strany výslovně prohlašují, že touto smlouvou ani jinou smlouvou nebyla ohledně 
zbozí prociávaného touto smlouvou sjednána výhrada zpětné koupě ani zpětného prodeje a nebylo ani 
sjednáno jakékol i předkupní právo. 

Čl. IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Ollě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
ULélvi'ena po vzáJemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

?. 7měny a dop lňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovaným i dodatky, podepsanými oběma 
smluvn ími stranami. 

3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma smluvními stranami. 

4. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

~l. t\Jeclí1nou součá stí této smlouvy jsou následující přílohy: 
Pnl0ha i':. 1 - Nabídka 
0 1 í:n:1a č. 2 . Záruka za jakost 

rř:<>Í'O č 3 - Seolisni i inky 

,, /f,rn ) .rku dnf' l'l/i--e (/ S\ ZO. Á1 to1 ?-v ................... ................ dne ................. . 

 

3 



3D V~E PRO SKUPINOVÝ A fUNK(Nf TAtiiiiiK 

F'ITNESS 7 @ 1 hl 

4 




